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Godkjennelse av kommunalt flaggreglement  
 
Vedlegg: 
1 Forslag til flaggreglement 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
 
 
Etter hvert er det blitt behov for å formalisere flaggrutinene til kommunen. Det er derfor 
utarbeidet et forslag til et kommunalt flaggreglement. Reglementet legges med dette frem til 
politisk godkjennelse. 
 
Fakta 
Flagging er regulert av: 

 Lov om flagging på kommunenes offentlige bygninger 
 Forskrift angående bruk av statsflagget og handelsflagget 

 
Forskrift angående bruk av statsflagget og handelsflagget beskriver de offisielle flaggdagene 
i Norge. 
 
Dagens situasjon 
Bjugn kommune flagger på alle kommunale bygg med flaggstang. (pr. dags dato Rådhuset, 
Helsesenteret, Botngård skole, Vallersund oppvekstsenter).  
 
Det flagges på: 

 alle offisielle flaggdager,  
 FN dagen,  
 under kommunevalg og folkeavstemninger 
 begravelsesdagen til medarbeidere ansatt i Bjugn kommune 
 begravelsesdagen til beboere på Dr. Sauers vei (helsesenteret)  
 ved offisielle besøk fra medlemmer av kongehuset o.l. 
 ellers etter rådmannens bestemmelse 

 
Det blir brukt Norges statsflagg, samiske flagget på Samefolkets dag og FN flagget på FN 
dagen. På Samens dag og FN dagen flagges det kun på rådhuset.  
Det flagges på halv stang under begravelse av nåværende medarbeidere på siste arbeidssted 
og under begravelse av beboere på dr. Sauers vei på Helsesenteret. 
Det er anlegg og drift som står ansvarlig for flagging, med unntak for begravelse av beboere 
ved dr. Sauers vei, der det er PRO som står ansvarlig, selv om anlegg og drift utfører jobben i 
praksis. 



Heising og firing av flagget utføres i henhold til «Forskrift angående bruk av statsflagget og 
handelsflagget», med unntak av flagging under begravelse, der flagges det kun i arbeidstiden. 
Av praktiske årsaker kan tidspunkt for heising og firing avvikes i inntil halv time. 
 
Høring 
Forslaget er utsendt på en intern høringsrunde til de stedene/byggene som har kommunale 
flaggstenger. Det er skolene i Botngård og i Vallersund og Helsesenteret i Botngård.  
Det er ikke kommet inn innspill eller kommentarer etter høringsrunden.  
 
 
Økonomi 
Flagging på helligdager koster tilsvarende 9,3 normale arbeidstimer (i henhold til 
hovedtariffavtalens bestemmelser). 
 
 
Folkehelsevurdering: 
 
Å flagge på kommunale bygg vil bidra positivt til festlige anledninger som vil gi folk glede 
og positivt omdømme. Å flagge under begravelse vil støtte folk og medarbeidere i en periode 
med sørg, det vil også vise det respekt og oppmerksomhet en fortjener. 
 
 
 
Rådmannens innstilling: 
 
Nytt flaggreglement for Bjugn kommune vedtas som fremlagt. 
 
 


